

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย งานช่าง แขวงกาวิละ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 66 รายการ งานซ่อมแซมอาคาร รหัสทรัพย์สิน 005-25-0024 ที่ได้รับความเสียหายจากพายุลมแรงและฝนตกหนัก ต้นไม้ล้มทับใส่อาคาร ประกอบกับเป็นอาคารเก่าที่ใช้งานมาแล้วหลายสิบปีทำให้โครงสร้างบางส่วนแตกร้าวเสียหายต้องรีบดำเนินการซ่อมแซมโดยเร่งด่วนเพื่อป้องกันความเสียหายแก่ทรัพย์สินและเอกสารสำคัญหลายรายการที่เก็บรักษาไว้ในอาคารดังกล่าว

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์	500 แผ่น	52	50	26,250	-	ราคาพาณิชย์ เดือนเมษายน 2564
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	20 ถุง	141	78	2,835	60	"....."
3	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	30 ถุง	127	33	3,819	90	"....."
4	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	600 ก้อน	6	22	3,732	-	"....."
5	ทรายหยาบ	10 ลบ.ม.	550	-	5,500	-	"....."
6	ทรายละเอียด	5 ลบ.ม.	720	-	3,600	-	"....."
7	หินย่อย 3/4" ราคา ณ โรงไม้	5 ลบ.ม.	412	35	2,061	75	"....."
8	สีน้ำพลาสติก ภายนอก	6 ถัง	2,199	97	13,199	82	"....."
9	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวน ผนัง	2 ชั้น	790	-	1,580	-	"....."
10	โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1 ชั้น	6,559	10	6,559	10	"....."
11	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้น ผ่านศูนย์กลาง 1/2"	4 ท่อน	41	51	166	04	"....."
12	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้น ผ่านศูนย์กลาง 2"	2 ท่อน	169	50	339	-	"....."
13	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้น ผ่านศูนย์กลาง 4"	1 ท่อน	599	81	599	81	"....."
14	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 1/2"	5 อัน	2	50	12	50	"....."
15	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	5 อัน	3	50	17	50	"....."

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
16	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 2"	5 อัน	15	50	77	50	ราคาพาณิชย์ เดือนเมษายน 2564
17	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	5 อัน	22	50	112	50	"....."
18	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 4"	2 อัน	76	25	152	50	"....."
19	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	2 อัน	132	01	264	02	"....."
20	แผ่นยิปซัม ตราช้าง (ขนาด 1200 x 2400 มม.)	40 แผ่น	145	50	5,820	-	"....."
21	ตะแกรงเหล็ก สก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	30 ตร.ม.	31	-	930	-	"....."
22	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิด ธรรมดา ขนาด 250 กรัม	2 กป.	108	75	217	50	"....."
23	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม.	1 กก.	35	50	35	50	"....."
24	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	4 กป.	535	-	2,140	-	"....."
25	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	10 กก.	54	99	549	90	"....."
26	วงกบประตูไม้ ขนาด 80 x 200 ซม.	5 ชุด	1,016	50	5,082	50	"....."
27	ครอบสันหลังคา	32 ชิ้น	33	17	1,061	44	ไม่มีราคา พาณิชย์
28	ครอบปิดจั่ว	2 ชิ้น	33	17	66	34	"....."
29	แผ่นปิดรอยต่อ	2 ม้วน	320	-	640	-	"....."
30	สกรูยึดกระเบื้อง 100/กล่อง	5 กล่อง	225	-	1,125	-	"....."
31	สกรูยึดครอบ	1 กล่อง	214	-	214	-	"....."
32	โครงฝ้าฉาบเรียบ	100 เส้น	45	38	4,538	-	"....."
33	โครงฝ้าฉาบเรียบ ริม	40 เส้น	15	46	618	40	"....."
34	คลิปล็อก	280 ตัว	1	92	537	60	"....."
35	ตัวต่อโครง	100 ตัว	3	85	385	-	"....."
36	ขอล็อกโครง	90 ตัว	2	88	259	20	"....."

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
37	สปริงล็อก	90 ตัว	4	81	432	90	ไม่มีราคา พาณิชย์
38	ลวดแขวนท่อนบน	90 ตัว	4	15	373	50	"....."
39	ฉากยึดท้องพื้น	90 ตัว	1	20	108	-	"....."
40	พุกเหล็ก	90 ตัว	1	92	172	80	"....."
41	สกรูยึ้งแผ่นยิปซัม	3 กล่อง	51	36	154	08	"....."
42	ปูนฉาบรอยต่อ	3 กุง	175	74	527	22	"....."
43	เทพ์ฝ้ายยิปซัมปิดรอยต่อ	6 ม้วน	154	08	924	48	"....."
44	เหล็กกล่อง 3 x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	40 ท่อน	927	69	37,107	60	"....."
45	เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้ว หนา 2.0 มม.	20 ท่อน	411	95	8,239	-	"....."
46	เหล็กกล่อง 4 x 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	2 ท่อน	1,667	06	3,334	12	"....."
47	เหล็กกล่อง 4 x 2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	10 ท่อน	1,232	64	12,326	40	"....."
48	ข้อต่อ พีวีซี เกลียวนอก 1/2"	2 ตัว	3	-	6	-	"....."
49	ข้อต่อ พีวีซี เกลียวโน 1/2"	2 ตัว	3	-	6	-	"....."
50	เทพ์พื้นเกลียว	5 อัน	22	-	110	-	"....."
51	มินิบอลวาล์ว 1/2"	3 ตัว	65	-	195	-	"....."
52	มินิบอลวาล์วสามทาง 1/2"	1 ตัว	90	-	90	-	"....."
53	คลิปจับท่อ พีวีซี 1/2"	60 ตัว	3	-	180	-	"....."
54	ซีควาล์ว 3/4"	1 ตัว	110	-	110	-	"....."
55	สีกันสนิม	8 กล.	499	22	3,993	76	"....."
56	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	5 อัน	250	-	1,250	-	"....."
57	แปรงทาสี ขนาด 4"	5 อัน	50	-	250	-	"....."
58	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 14"	10 แผ่น	230	-	2,300	-	"....."
59	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6	5 กล่อง	160	-	800	-	"....."
60	ประตู UPVC ภายนอก ขนาด 80 x 200 ซม.	1 บาน	2,680	-	2,680	-	"....."

